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Styrelsen fir Brf Transformatomn 10 i Nyniishamn far hiirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2024,
Arsredovisningen &r uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i
hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende ar.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till andamdl att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i foreningen
upplata bostadsliigenheter under nyttjanderiitt och utan tidsbegriinsning.

Bostadsriittsforeningen bildades den 30 september 1981, di fSreningens stadgar enhilligt antogs av dess
medlemmar. Stadgama godkindes av Lansstyrelsen den 8 februari 1982. Stadgama édndrades den 24 mars
1985 som Liinsstyrelsen godkiinde den 9 december 1985. Foreningen antog enhdlligt en dndring av
stadgarna den 10 juni 2008 som Bolagsverket godkiinde den 4 juli 2008. Nya stadgar antogs av en enig
stimma den 5 juni 2018 och godkiindes av Bolagsverket den 10 september 2018,

Féreningen har sitt site i Stockholms liin, Nyniishamns kommun.

Foreningen dir en sk. dikta bostadsriittsfrening.

Fastigheten
Fastigheten byggdes 1982-1983. Forsta tilltriidesdagen var den | mars 1983, Foreningens fastighet bestér
av 15 bostadsriittsligenheter och ett skyddsrum. Byggnadens totala bostadsyta #r enligt fastighetstaxeringen
1 522 kvadratmeter. Den totala arcalen for marken ér 3 242 kvadratmeter. Foreningen dger marken.
Fastigheten dr fullviirdesfrsikrad hos Bostadsriitterna.

Lagenhetsfirdelningen

Antal Viming hp

5 Souterring 2 rum och kik
10 1 och2 4 rum och kék

Underhall

Féreningen har en aktuell underhélisplan.

Avsiittning till fdreningens fond for yttre underhall skall géras i enlighet med fGreningens stadgar, minst
0,3% av fastighetens taxeringsvirde.

Forvaltning

Féreningen skdter ligenhets- och medlemsfirteckningen i egen regi. Den ekonomiska fGrvaltningen skots
av redovisningsbyra VK Konsult & Redovisning och Lindqvist Ekonomikonsult AB.
L#genhetsavgifterna hdjs med 3% from 1 januari 2024,

Ekonomi

Foreningens verksamhet har under dret visat pd ett redovisningsméssigt underskott. Detta beror pé att
arbeten med byte av varmvattenberedare till en kostnad av 234.813 kr har skett under aret. Samtliga
varmvattenberedare har nu bytts ut. Likvida medel var vid arets slut 907.168 kr.

Medlemsinformation
Antalet medlemmar &r 15 st. Under aret har tva ligenhetsdverlitelse skett.

Visentliga hdndelser under rikenskapsdret
Obligatorisk ventilationskontroll (OVK) har genomfbrts.
De sista fyra varmvattenberedama byttes ut.
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Inspektion av skyddsrummet genom{Grd.

Plank, forridsddrrar mm mot Vaktbergsviigen renoverades.

Ny flagga kiptes in.

Styrelsen och Gvriga funktiondirer
Ordinarie styrelseledamiter

Anders Wilhelmsson  ordfSrande
Agneta Clerwall sekreterare
Ellinor Kornefalk ledamot
Linda Lundberg ledamot
Marcia Asplund ledamot
Revisor

Pia Soderlund

Valberedning

Styrelsen

Féreningens firma tecknas av ordfiirande tillsammans med

en styrelseledamot.

Foreningen har under dret haft en ordinarie fSreningsstimma med pafdljande konstituerande

mdéte 12 juni 2024. Styrelsen har under dret haft tio protokollférda sammantriiden.

Vid kommande ordinaric foreningsstimma [oper mandattiden ut for fSljande personer:

Ellinor Kornefalk, Linda Lundberg, Marcia Asplund och Pia Séderlund.

Inga loner eller arvoden har under aret utbetalats.

Flerdrsdversikt (Tkr) 2024
Nettoomsiittning 915
Resultat efter finansiella poster -116
Soliditet (%) 0,1
Arsavgift per kvm uppliten med

bostadsriitt (ke/kvm) 596
Skuldsattning per kvm uppliten

med bostadsriitt (ke/kvm) 3772
Sparande per kvm (kr'kvm) 172
Rintekinslighet (%) 63
Energikostnad per kvm (kr/kvm) 78
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintikter 99,1

2023 2022
883 753

-1 338 -241
2,0 24
579 0

3 816 0
-76 0
6,6 0,0

68 0
91,7 100,0

Kostnad for vatten ingdr i hyran. Viirme och hushillsel betalas av bostadsriittsinnehavarna.
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Foridindringar i eget kapital
Mediems-  Fond for yttre
Insatser underhill
Belopp vid arets ingéng 1 003 000 433 771
Avsiittning till fond 63 600
Aterftring fran fond -490 000
Belopp vid drets utging 1003 000 737N

Firslag till behandling av uppkommen foriust
Styrelsen foreslar att den uppkomna firlusten (kronor):

ansamlad foriust
Arets forlust

behandlas s att

avsiittes till fond for yttre underhéll
aterfrs frén fond for yttre underhall
i ny rikning Sverfores

Féreningens resultat och stillning i Svrigt framgar av eftertbljande resultat- och balansrikning samt

kassaflddesanalys med noter. -

Bakanserat
resultat
21 875
-63 600
490 000
448275

Arets
resultat
-1337617

-1337617

-889 342
-115 683
-1 005 025

63 600
-63 600
-1 005 025
-1 005 025

39

Totalt

121 029
0
0
121 029
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Resultatrikning

Rirelseintiikter, lagerforiindringar m. m.
Nettoomsiittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rérelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Fastighetskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av matericlla och immateriella
anlaggningstillgingar

Summa rérelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga ranteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

2024-01-01
-2024-12-31

915 177
0
915177

-640 362
-714214
-2 500

-98 300
-815 376
99 801

21007
-236 491
-215 484
-115 683

-115 683

-115 683

49

2023-01-01
-2023-12-31

882 863
77 700
960 563

-1 919 260
-84 601
0

-98 300
-2 102 161
-1 141 598

9 560
-205 579
-196 019

-1 337617

-1 337617

-1337 617
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anldggningstiligangar
Byggnader och mark
Summa materiella anliiggningstiligingar

Summa anliiggningstillgingar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikier
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgingar
SUMMA TILLGANGAR

Not 2024-12-31

2 5007112
5007112

5007 112

60
18241
18 301

914 393
914 393
932 694

5939 806
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2023-12-31

5105412
5105412

5105412

I
13 594
13 595

997 133
997 133
1010 728

6116 140
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Balansrﬁkning Not 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 1 003 000 1 003 000
Fond for yttre underhall 7371 433 771
Summa bundet eget kapital 1010371 1436 771
Friu eget kapital

Balanserat resultat -889 342 21 875
Arets resultat -115 683 -1337617
Summa fritt eget kapital -1 005 025 -1 315742
Summa eget kapital 5346 121 029
Lingfristiga skulder 3

Ovriga skulder till kreditinstitut 4 5672388 5 740 388
Summa lingfristiga skulder 5672 388 5740 388
Kortfristiga skulder 3

Ovriga skulder till kreditinstitut 68 000 68 000
Leverantrsskulder 58 231 45016
Skatteskulder 48 285 46 620
Upplupna kostnader och fSrutbetalda intiikter : 87 556 95 087
Summa Kortfristiga skulder 262 072 254723

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 5939 806 6116 140
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Kassaflodesanalys Not

Den l6pande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justeringar fSr poster som inte ingér i kassaflodet
Betald skatt

Kassaflde friin den l6pande verksamheten fire
foriindring av riorelsekapital

Kassafldde frin forindring av rirelsekapitalet
Foriindring av kortfristiga fordringar

Foréndring av leverantrsskulder

Foriindring av kortfristiga skulder

Kassafldde friin den l3pande verksamheten

Finansieringsverksamheten

Upptagna lan
Kassaflide frin finansieringsverksamheten

Arets kassaflide
Likvida medel vid drets birjan

Likvida medel vid drets borjan
Likvida medel vid drets slut

2024-01-01
-2024-12-31

115 683
98 300
-39

-17 442
-4 647
13 215

-5 865
-14 739

-68 000
-68 000
-82 739

997 133
914 394
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2023-01-01
-2023-12-31

-1337617
98 300
10

-1239 307
-1 839
17 175

4618
-1219 353

932 000
932 000
-287 353

1 284 486
997133
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Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar

8(9)

Arsredovisningen dr uppriittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allmiinna

rid (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre firetag.

Anliiggningstillgingar
Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader; 74 ir

Not 2 Byggnader och mark
Ingdende anskaffningsviirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivaingar
Utgiaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 3 Skulder som avser flera poster

2024-12-31

7621 006
7 621 006

-2 515 594
-98 300
-2 613 894

5007 112

2023-12-31

7621 006
7 621 006

-2417294
-98 300
-2 515594

5105 412

15 600 000
5 600 000
21 200 000

Forctagets banklan om 4 876 388 kronor redovisas under féljande poster i balansriikningen.

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

2024-12-31

5672388
5672 388

68 000
68 000

2023-12-31

5740 388
5740 388

68 000
68 000
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Not 4 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av langfristiga lan.
Riintesats
Langivare Yo
Stadshypotek 663617 3.67
Stadshypotek 590072 42
Stadshypotek 609629 429

Arets riintekostnad fr fastighetslan var 235 550 kr

Datum Gr

riintefindring

2026-01-30
2030-12-01
2028-03-30

Nista drs beriiknade riintekostnad for fastighetslan r 237 000 kr.

Nynishamn den 28 april 2025

%} 5
An Wilhelmsson

Ordforande

Ellinor Karngfalk

Hanea w&l

Marica Asplund

Min revisionsberiittelse har lamnats

e~ B 5 s s . W
Lt s
Pia Séderlund
Av foreningen vald revisor

Linebelopp
2024-12-31
1 087 820
3652 568

1 000 000
5740 388

(Aol

Agneta Clerwall

Linda Lundberg
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Léanebelopp
2023-12-31
1111820
3 696 568
1 000 000
5 808 388



REVISIONSBERATTELSE

Undertecknad, utsedd att som revisor granska Bostadsriittsforening
Transformatorn 10 i Nyniishamns riikenskaper och forvaltning avseende
tiden 2024-01-01 — 2024-12-31, fir efter fullgjort uppdrag avge foljande
beriittelse.

Jag har tagit del av protokoll, styrelseberiittelse och dvriga handlingar, som
Eimnar upplysning om fireningens forvaltning och ekonomi, samt granskat
foreningens rikenskaper.

Sasom framgir diirav visar drets verksamhet ett underskott

pa kronor -115 683:-

Den av mig firetagna revisionen har inte givit anledning till anmiirkning
betriiffande de av mig granskade handlingarna, fireningens rikenskaper,
eller fireningens forvaltningen i dvrigt.

Jag tillstyrker:
att resultat och balanasriikning fasttillts

att arcts uppkommen firlust disponeras enligt
forslaget i forvaltningsberiittelsen

samt

att stimman beviljar styrelsen ansvarsfrihet for den
tid redovisningen omfattas

Nynishamn 2025-05-05.

A e

Pia Soderlund




